

Protokół nr XXV/2016
z sesji Rady Gminy w Parysowie
odbytej dnia 16 grudnia 2016 r.

Dwudziesta piąta nadzwyczajna sesja Rady Gminy w Parysowie odbyła się w sali widowiskowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie 16 grudnia 2016 r. Rozpoczęła się o 21:00, natomiast zakończyła się o 21:10. Uczestniczyli w niej radni (lista obecności stanowi załącznik do protokołu), Wójt Gminy Parysów – Bożena Kwiatkowska, Skarbnik Gminy – Elżbieta Mucha, sołtysi (wg listy, stanowiącej załącznik do protokołu).

Ad 1. Otwarcie sesji

Sesję otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Agnieszka Boruta. Powitała obecnych i poinformowała, że w obradach uczestniczy 15 radnych, więc są one prawomocne. Następnie poinformowała, że dzisiejsza sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek p. Wójta. P. Wójt wyjaśniła, że 13 grudnia do Urzędu Gminy wpłynęło pismo Starosty Powiatu Garwolińskiego, który otrzymał wcześniej pismo od wojewody. Sprawa dotyczy zaopiniowania Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa mazowieckiego. Plan ten zakłada dołożenie jednej karetki z miejscem postoju w Latowiczu, która miałaby obsługiwać Gminy: Parysów, Borowie, Latowicz, Cegłów, Mrozy i Siennica. Nie wiadomo ilu mieszkańców miałaby obsługiwać ta karetka, jaką odległość miałaby pokonywać i do którego szpitala przewożeni byłiby mieszkańcy. Dzisiejsza sesja została zwołana, aby Rada Gminy mogła wyrazić opinię względem zastosowania tego rozwiązania. Rada Gminy Borowie podjęła już uchwałę sprzeciwiającą się takim planom. Nie wiadomo czy te sprzeciwy zostaną uwzględnione. W przyszłym tygodniu w tej sprawie zbiera się Komisja Zdrowia Rady Powiatu Garwolińskiego. Na to posiedzenie został zaproszony poseł Grzegorz Woźnia, dyrektor garwolińskiego szpitala – dr Krzysztof Żochowski i zainteresowani Wójtowie.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Gminy w Parysowie dotyczącego planowanych zmian wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne.
4. Zamknięcie sesji.

Radni nie wnieśli uwag do proponowanego porządku obrad. Odbyło się głosowanie, w którym został on przyjęty jednogłośnie (15 głosami).

Ad 3. Podjęcie uchwały nr XXV/128/2016 w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Gminy w Parysowie dotyczącego planowanych zmian wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne

Radni nie mieli uwag do przedmiotowej uchwały. P. Przewodnicząca poddała ją pod głosowanie. Uchwałę nr XXV/128/2016 podjęto jednogłośnie (15 głosami).

Projekt ww. uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 4. Zamknięcie sesji

W związku z wyczerpaniem tematów Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XXV sesji Rady Gminy w Parysowie.

Protokołowała: Katarzyna Legat

K. Legat

Przewodniczący Rady
Agnieszka Boruta
Agnieszka Boruta